
                                                   Zarządzenie S.0050.65.2022
                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie
                                                       z dnia 24 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok             

                              Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2  i § 10a) pkt 1)
Uchwały Nr XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  

zarządza się, co następuje:

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z
dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr
XXXVII.211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r.,
Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr
XLII.238.2022 z dnia 23 maja 2022 r., Nr XLIII.243.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r. oraz
Zarządzeniem S.0050.16.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 2022 r.,
S.0050.22.2022  z  dnia  10  marca  2022  r.,  S.0050.26.2022  z  dnia  24  marca  2022  r.,
S.0050.33.2022  z  dnia  31  marca  2022  r.,  S.0050.36.2022  z  dnia  19  kwietnia  2022  r.,
S.0050.39.2022  z  dnia   26  kwietnia  2022  r.,  S.0050.44.2022  z  dnia  6  maja  2022  r.,
S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 93 089,44 zł do 
kwoty 17 280 750,06 zł, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 93 089,44 zł  do kwoty 15 421 141,07 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 1  i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr
5 do uchwały budżetowej;
    
2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 93 089,44 zł do 
kwoty –  21 361 035,81 zł,  z tego:
 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 93 089,44 zł do kwoty 15 888 519,36 zł , zgodnie z
załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr
5 do uchwały budżetowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

      Wójt

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski


	Zarządzenie S.0050.65.2022
	Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie

